PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№ ________

     г. Омутнинск

Об утверждении формы проверочного листа
(списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава

Омутнинского района                                                                          А.В. Малков

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий юридическим

отделом администрации Омутнинского района                         К.С. Кириллов

_______________________2022

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Омутнинского района по экономике,

заведующий отделом экономики

               Т.Н. Шорина

______________2022
Заместитель заведующего
организационным отделом                                                         А.Л. Вылегжанин
______________2022
Разослать:

юридический отдел администрации Омутнинского района – 2, прокуратура Омутнинского района – 1, умизр- 1, юр отдел - 1
_1693983890